
2023年5月22日入札結果
予定価格

落札（決定）価
格

¥76,670,000

¥75,570,000

¥110,385,000

¥86,570,000

¥85,030,000

¥79,530,000

¥7,150,000

¥6,765,000

＊予定価格、落札価格には消費税が含まれています。

契約方式 事業名 工事（業務）箇所等 落札者 応  札  者

一般競争入札 令和5年度　原村防災備蓄倉庫拠点整備事業
原村6624-1、6624-3、
6624-5、6624-7、6624-9

㈱ヤマウラ 諏訪支店
㈱ヤマウラ 諏訪支店、㈱岡谷組 南諏支店、興
和工業㈱ 原営業所、スワテック建設㈱、株式会
社カネトモ

一般競争入札 令和５年度 コピー用紙購入 原村役場地下１階図面室 不落 ㈱中村 岡谷支店、㈱北産業 諏訪営業所

杉村設備㈱、㈱総設工業、南部建設㈱、スワ
テック建設㈱、㈱キタハラ、松澤工業㈱ 岡谷支
店、岡谷酸素㈱、㈱カネトモ

一般競争入札 令和5年度原小学校エアコン設置工事 原小学校 ㈱カネトモ
杉村設備㈱、㈱総設工業、南部建設㈱、スワ
テック建設㈱、㈱キタハラ、松澤工業㈱ 岡谷支
店、岡谷酸素㈱、㈱カネトモ

一般競争入札 令和5年度原中学校エアコン設置工事 原中学校 ㈱総設工業

株式会社宮坂建設、株式会社有賀水道、株式会
社キタハラ、有限会社山手工業、有限会社森山
建設、有限会社篠原鉄工建設、共栄管工株式会
社、南部建設株式会社

指名競争入札 令和5年度量水器取替委託業務 村内全域 有限会社篠原鉄工建設

原村役場住民財務課財政係　電話0266-79-7924（直通）    
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